AVVISO CONFERIMENTO INCARICO DI INSEGNAMENTO TTCL —QUESTIONI DI LETTERATURA COMPARATE E STORIA DELLA CRITICA- CORSI
ORDINARI SECONDO SEMESTRE a.a 2023/2024

Corso Ordinario

Insegnamenti relativi ai corsi di
studio universitari

Insegnamento
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Atto di Conferimento
dell’incarico

Decreto del Responsabile della
Scuola Superiore Meridionale
n.2 del 08/01/2024

Testi, tradizioni e
culture del libro. Studi
italiani e romanzi
(TTCL)

triennale/magistrale/ciclo unico

Questioni di
letteratura
comparate e storia
della critica

20

L-FIL-LET/14

60,00 €

1.200,00 €

5,10€

14,01 €

79,11 €

1.582,20 €

Prof. Gabriele Frasca




